
ZARZĄDZENIE NR O.10.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MAŁOGOSZCZ 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o roku samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z póź.zm.)Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminyzgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadańz zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminiezgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Mariusz Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB9A2B0-0DCA-4A00-8889-86EE4C48FDDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

750 0,00

75023 0,00

4170 6 200,00

4270 -8 750,00

4480 2 550,00

75085 0,00

4040 611,00

4170 -611,00

855 0,00

85501 0,00

3020 400,00

4110 -400,00

85504 0,00

4040 287,00

4710 -287,00

900 0,00

90095 0,00

4040 2 360,00

4110 -2 360,00

0,00

2022-02-01

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej MAŁOGOSZCZ

Nr dokumentu Zarządzenie nr O.10.2022 BMiG w Małogoszczu

Data podjęcia

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Podatek od nieruchomości

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Wspieranie rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr O.10.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz

z dnia 1 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB9A2B0-0DCA-4A00-8889-86EE4C48FDDE. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 100849,00

4010 81700,00 81700,00 81700,00

4110 14650,00 14650,00 14650,00

4120 2080,00 2080,00 2080,00

4210 2419,00 2419,00 2419,00

751 75101 2010 2406,00

4010 1900,00 1900,00 1900,00

4110 325,00 325,00 325,00

4120 47,00 47,00 47,00

4210 134,00 134,00 134,00

852 85219 2010 6401,00

3030 6318,00 6318,00 6318,00

4210 83,00 83,00 83,00

852 85228 2010 38444,00

4300 38444,00 38444,00 38444,00

855 85501 2060 4944099,00

3020 400,00 400,00 400,00

3110 4902074,16 4902074,16 4902074,16

4010 30165,84 30165,84 30165,84

4040 5262,00 5262,00 5262,00

4110 5248,00 5248,00 5248,00

4120 809,00 809,00 809,00

4280 140,00 140,00 140,00

855 85502 2010 5555259,00

3020 404,77 404,77 404,77

3110 5398528,23 5398528,23 5398528,23

4010 112900,00 112900,00 112900,00

4040 9620,00 9620,00 9620,00

4110 19270,00 19270,00 19270,00

4120 2770,00 2770,00 2770,00

4210 3000,00 3000,00 3000,00

4280 140,00 140,00 140,00

4300 4000,00 4000,00 4000,00

4410 300,00 300,00 300,00

4440 3326,00 3326,00 3326,00

4700 1000,00 1000,00 1000,00

855 85513 2010 81771,00

4130 81771,00 81771,00 81771,00

10729229,00 10729229,00 10729229,00 286746,84 134757,00 0,00 10307725,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr O.10.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz

z dnia 1 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB9A2B0-0DCA-4A00-8889-86EE4C48FDDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2

